۷\_ د هروخت او هر مکان له شرعي او اصولي قانون سره سم مجازات.

[www.melitahrik.com](http://www.melitahrik.com)
0777 400 116

## ماخذونه

۱. القرآن الکریم.
۲. ابی بکر احمد بن الحسین بن علی البیهقی (۴۵۸ھ) السنن الکبریٰ طبع بپروت کال ۱۴۲۴ھ ق ۲۰۰۲ م.
۳. جارالله محمود بن عمر الزمحری (الفائق فی غریب الحدیث) دریم چاپ دارالفکر کال ۱۳۹۹ھ - ۱۹۷۹ م.
۴. ده خدا علی اکبر لغت نامه ده خدا ج ۸/۲۰۹ (۱۲۰۹/۸)
۵. ابن منظور ابی الفضل جمال الدین لسان العرب ماده / شاج ۴.
۶. سرخی ابی بکر محمد بن احمد بن ابی سهل شمس الآئمه (المبسوط) طبع کراچی کال ۱۴۰۷ھ ق - ۱۹۸۷ م.
۷. سید علی ریاض المسائل فی بیان الاحکام بالدلائل انتشارات ال بیت.
۸. صفی پور منتهی الارب ج ۱/۴۵۱ د عدالت میاشتنی مجله لسم کال شماره (۷۱) کال ۱۳۸۷ م.
۹. طرحی فخر الدین - مجمع البحرین ج ۱/ ۱۸۴.
۱۰. ابی الفرج عبدالرحمن بن علی بن الجوزی (غریب الحدیث) طبع بپروت کال ۱۴۰۵ھ ق ۱۹۸۵ م.

۱۱. ابی محمد عبداللہ بن احمد بن محمد بن قدامہ المقدسی (م ۵۴۱-۲۲۰ھ) المغنی طبع قاہرہ کال ۱۴۰۲ھ- ۱۹۸۲م.
۱۲. العسقلانی ابن حجر (۷۷۲-۷۵۲) فتح الباری شرح صحیح البخاری، طبع دارالفکر کال بی معلوم نہ دی. د چاپ کال ۱۹۲۵م.
۱۳. ابی محمد علی بن احمد بن سعید بن حزم (م ۴۵۲ھ) د المحلي، ج ۱۵۷/۹ طبع بیروت کال معلوم نہ دی.
۱۴. الفروز ابادی قاموس المحيط.
۱۵. قمی شیخ عباس سفینة البحار ج ۳/۳۲۰.
۱۶. محقق کرکی علی بن الحسین جامع المقاصد فی شرح القواعد انتشارات البيت ج ۴/۲۵.
۱۷. المتقی علی بن حسام الدین الہندی (م ۹۷۵ھ) کنز العمال فی سنن الاقوال و الافعال پنختمہ طبع بیروت کال ۱۴۰۵ھق - ۱۹۸۵م.
۱۸. شیخ محمد بن الحسن مسائل الشریعہ ترجمہ و مسائل الشیعہ اسلام آباد کال ۱۴۲۱ھق
۱۹. محمد بن علی شوکانی (نیل الاوطار من حدیث سید الخیار بیروت ج ۱/۲۱).
۲۰. المدائنی عبدالحمید بن ابی الحدید (شرح نہج البلاغہ) طبع دارالاحیاء کتب العربیہ کال ۱۳۵۸ھق - ۱۹۲۷م.
۲۱. موسوی سید عبدالکریم اردلیلی فقہ القضاء طبع او کال بی معلوم نہ دی.